
 
ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 

 

 

Від 23.08.2013 №  1371      34 сесія 6 скликання 
                   м. Вінниця        

 

 

        

Про присвоєння звання 

«Почесний громадянин міста Вінниці» 

 

 

 Керуючись статтею 26 та частиною 1 статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про присвоєння звання 

«Почесний громадянин міста Вінниці», враховуючи висновок комісії міської 

ради по розгляду матеріалів про присвоєння звання «Почесний громадян міста 

Вінниці», з метою  відзначення  значного  особистого  внеску  у  розвиток та 

розбудову міста, багаторічну плідну трудову діяльність, високий 

професіоналізм, активну участь у соціально-політичному житті міста, міська 

рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Присвоїти звання «Почесний громадянин міста Вінниці» Ваховському 

Володимиру Костянтиновичу (посмертно) -  колишньому заступнику 

голови облдержадміністрації, міському голові, начальнику Вінницької 

обласної служби «Укрінвестекспертиза».  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань прав людини, законності, депутатської 

діяльності і етики (Зажирко Ю.Д.). 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                        В.Гройсман 

 

 

 

 



Відділ  організаційного забезпечення та діловодства апарату міської ради та її 

виконкому      

Янкова Людмила Іванівна 

Заступник начальника відділу, завідувач сектору організаційного забезпечення 
  

 
 


